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鉄筋表

P 1 D29 4500 5.04 22.68

P D29 5.04

P D29 2300 5.04 11.59

P 4 D29 4500 5.04 22.68

P D29 5.04

P D29 5.04

P 7 D19 7900 9 2.25 17.78 160

P 8 D19 2150 3 2.25 4.84 15

P 9 D19 2.25

P 10 D19 2.25

P D19 7900 9 2.25 17.78 160

P D19 2150 3 2.25 4.84 15

P D19 2.25

P D19 2.25

P D19 7900 2 2.25 17.78 36

P D13 790 33 0.995 0.79 26

P D13 1190 2 0.995 1.18 2

P D13 830 12 0.995 0.83 10

P D13 830 90 0.995 0.83 75

K 1 D29 2500 16 5.04 12.60 202

K 2 D29 1900 32 5.04 9.58 307

K 3 D19 1800 16 2.25 4.05 65

574

T 1 D16 2340 33 1.56 3.65 120
平均長

T 2 D16 7900 2 1.56 12.32 25

T 3 D16 7900 2 1.56 12.32 25

U 1 D16 2700 23 1.56 4.21 97

U 2 D16 2270 6 1.56 3.54 21

U 3 D16 7300 4 1.56 11.39 46

U 4 D22 500 14 3.04 1.52 21

185

A 1 D16 4500 33 1.56 7.02 232

A 2 D16 4500 33 1.56 7.02 232

A 3 D13 8340 13 0.995 8.30 108

A 4 D13 8340 13 0.995 8.30 108

A 5 D16 9500 9 1.56 14.82 133

A 6 D16 3500 36 1.56 5.46 197

A 7 D16 1860 68 1.56 2.90 197

A 8 D16 4500 14 1.56 7.02 98

A 9 D13 2420 13 0.995 2.41 31

A 10 D13 2420 11 0.995 2.41 27

A 11 D13 1740 90 0.995 1.73 156

1519

H 1 D16 2200 24 1.56 3.43 82

H 2 D16 2200 24 1.56 3.43 82

H 3 D16 2670 6 1.56 4.17 25

189

F 1 D16 1590 33 1.56 2.48 82

F 2 D25 4580 33 3.98 18.23 602

F 3 D19 7600 33 2.25 17.10 564

F 4 D13 7900 5 0.995 7.86 39

F 5 D16 7900 10 1.56 12.32 123

F 6 D13 7900 22 0.995 7.86 173

F 7 D19 7900 10 2.25 17.78 178

F 8 D19 5810 10 2.25 13.07 131

F 9 D16 1710 6 1.56 2.67 16

F 10 D16 1720 16 1.56 2.68 43

F 11 D13 1630 8 0.995 1.62 13

F 12 D13 1630 30 0.995 1.62 49

2013

種別 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
(mm) (本) (kg/m) (kg) (kg)

W
L

1 D16 4160 6 1.56 6.49 39

W
L

2 D16 3110 6 1.56 4.85 29
平均長

W
L

3 D16 3200 2 1.56 4.99 10
平均長

W
L

4 D16 4160 1 1.56 6.49 6

W
L

5 D13 2990 13 0.995 2.98 39
平均長

W
L

6 D16 2500 9 1.56 3.90 35

W
L

7 D16 6500 2 1.56 10.14 20

W
L

8 D16 4160 6 1.56 6.49 39
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L
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平均長
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L

13 D13 720 15 0.995 0.72 11
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14 D13 690 14 0.995 0.69 10
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15 D16 3900 2 1.56 6.08 12
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16 D13 750 18 0.995 0.75 14
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鉄筋集計表
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A1

保
安
林
区
域
界

保
安
林
区
域
界

保
安
林
区
域
界

1:1.5

S=1:150

埋戻（橋台部）A=32.1m2

埋戻（側面部）A=39.0m2

床掘（土砂）A=42.6m2

番号

市道沢渡2号線　湯川1号橋

松本市　安曇

係長課長 照査

縮尺

設計

松 本 市

橋台作業土工計算図 1：150

橋台作業土工計算図

5700

基面整正　8,400×5,700＝47.88ｍ2
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現河床堆積物　rd

砂岩･頁岩　Alt 砂岩･頁岩　Alt

礫質土層　Gs

T

T

300

650

計画河川断面 S=1:200

断面詳細図 S=1:100

右岸
A1橋台

護岸構造図

▽H.W.L

▽H.W.L＋河川としての余裕高

▽H.W.L＋河川としての余裕高＋橋梁としての余裕高

計画河床高
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正面図 S=1:200

平面図 S=1:200

川
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3
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0
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4
1
0
0

4
1
0
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t=10mmt=10mm

右岸
Ａ１橋台

▽H.W.L

▽H.W.L＋河川としての余裕高
▽H.W.L＋河川としての余裕高＋橋梁としての余裕高

▽計画河床高

4100 河床幅　27000 4100

川幅　35200

5
0
0

5
9
0
0

5
0
0

(18-8-25BB)

8200

計画河床

計画高水位

計画河床

計画高水位

80
00

5500

1:1.0 1:
1.
0

4
10
0

13
00
50
0

護岸構造図

課長 係長

縮尺 図示

設計照査

松 本 市

市道沢渡2号線　湯川1号橋

松本市　安曇

番号

天端コンクリート

コンクリートブロック(控え35cm)

シールコンクリート(18-8-25BB)

基礎砕石(RC-40)

伸縮目地 伸縮目地

一級河川　梓川

湯川発電
所放水口

1016.525

1016.025

1021.925 1022.230

1016.830

1016.530

1022.535

1017.135

1016.635

伸縮目地伸縮目地

シールコンクリート

胴込コンクリート(18-8-25BB)

1081

1231

981

9971

98
1
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1.
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1:
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90
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00
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500 5400 360

83
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3
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8
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20
0

1000
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20
0

V＝3.990ｍ3

424

919

950

900

9476

平均9724

現況の放水口擁壁から新設する護岸へ据え付けること

V=2.906m3

3001925500

L
=
5
8
2
7

1
:
0
.
3
0

1
:
0
.
3
5

575

925

5
00

55
00

60
00

コンクリート擁壁詳細図 S=1:100

裏込材(RC-40)
0.18ｍ3/ｍ2

0.22ｍ3/10ｍ2

HWL1020.625

HWL1016.525

HWL1021.235

HWL1017.135

計画河床勾配 I=1/45.455

18-8-40BB

18-8-40BB

18-8-40BB
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NTT

1030.18

1026.94

1026.30

DL=1010.00

1020.0

1030.0

1040.0

現況地形線
緑色：橋梁上流端

橋長　44000

A1

S=1:200側 面 図

現況地形線現況地形線
緑色：橋梁上流端

水色：橋梁下流端

黒色：橋梁中心

流下能力Q=372m
3
/s＞施工時流量Q=350m

3
/s

               17000

30
0
0

平 面 図 S=1:200

T-5

18
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:
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.
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.
3

8
00
0

5500

30°

湯
川
発
電
所
放
水
口

A1橋台施工時の仮締切工

A1橋台および右岸護岸工

4000

A1橋台施工時の仮締切工
大型土のう

Co擁
壁

松 本 市

照査 設計

松本市　安曇

市道沢渡2号線　湯川1号橋

係長課長

下部工施工要領図番号 縮尺 1：200

下部工施工要領図
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大型土のう　2段×7.0m
3個/m×7.0m=21個

6
個
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高
密
度
ポ
リ
エ
チ
レ
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φ
1.0m L=5.0m N=6本

※仮排水管の勾配は5.0％以上とすること。

大
型
土
の
う
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×
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3個
/m×
10.0m=30個

大型土のう　N=285袋



河川横断図(1) S=1:100

松　本　市

照査 設計

松本市　安曇
市道沢渡2号線　湯川1号橋

係長課長

番号 縮尺河川横断図(１) 1：100

橋梁としての余裕高

河川としての余裕高

1
3
0
0 5
0
0

4
1
0
0

27000

1
3
0
0

河川としての余裕高

4
1
0
0

27000

4
1
0
0

1:
1.
0

1
3
0
0

河川としての余裕高

5500

8
0
0
0

A1

1:
1.
0

GH=1017.68
FH=1016.28

DL=1020.0

-25.0

岩

岩

GH=1017.87
FH=1016.52

DL=1020.0

DL=1020.0

-4.1

-14.10

掘削（岩）A=13.1m2
右岸

床堀（岩）A=1.1m2
右岸

埋戻（Co）A=0.5m2
右岸

掘削（岩）A=30.4m2
河床

床堀（岩）A=1.1m2
右岸

埋戻（Co）A=0.5m2
右岸

掘削（岩）A=15.4m2
右岸橋台側面範囲

16
14

令和5年度 市道沢渡2号線湯川1号橋下部工新設工事



河川横断図(2) S=1:100

橋梁としての余裕高

河川としての余裕高
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1
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8
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0.0

岩

岩

床堀（岩）A=1.1m2
右岸

埋戻（Co）A=0.5m2
右岸

掘削（岩）A=15.4m2
右岸橋台側面範囲

掘削（岩）A=14.8m2
右岸橋台前面範囲

床堀（岩）A=1.1m2
右岸

埋戻（Co）A=0.5m2
右岸

縮尺 1：100番号

市道沢渡2号線　湯川1号橋
松本市　安曇

係長課長

松　本　市

照査 設計

河川横断図(２)15
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河川横断図(3) S=1:100

河川としての余裕高
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湯川発電所放水口
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FH=1017.14
GH=1018.46+14.1
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右岸

埋戻（Co）A=0.5m2
右岸

掘削（岩）A=8.8m2
右岸

松　本　市

照査 設計係長課長

松本市　安曇
市道沢渡2号線　湯川1号橋

番号 縮尺 1：100河川横断図(３)16
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